受文者：高雄市立民族國民中學
發文日期：中華民國113年12月6日
發文字號：高市吉東教字第11370661000號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理「高雄市政府教育局112至113年5G智慧學習學校推

動計畫」教學公開授課活動，敬請貴屬教師踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局112年 3月9日高市教資字第

11231548200號函辦理。

二、旨揭公開授課資訊如下：

(一)日期：113年12月13日（星期五）

(二)授課科目與單元：五上數學第八單元平行四邊形、三角形

和梯形的面積

(三)時間：

１、報到：8點30分至8點50分

２、說課：9點00分至9點20分

３、觀課：9點30分至10點10分

４、議課：10點30分至11點10分

５、綜合座談：11點20分至12點30分

(四)授課教師：馮志仁老師

(五)請至全國教師在職進修網報名，課程編號：4780742。

三、研習對象：高雄市5G智慧學習學校推動計畫學校教師。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市美濃區吉東國民小學 函

地址：84347高雄市美濃區吉東里吉頂路
19號

承辦單位：高雄市美濃區吉東國民小學
承辦人：王姿雯
電話：07-6831144
電子信箱：ziwun.wang@msa.hinet.net

高雄市立民族國民中學 1131206

1 1 3 7 0 6 8 1 7 0 0

四、敬請各校惠予參加教師公（差）假登記參與，旨揭計畫參與

教師其代課等相關費用請由教育部補助之相關計畫經費項下

支應。

五、研習相關問題請逕洽本校教務處王主任，電話：（07）683-

1144分機2O；電子信箱：ziwun.wang@msa.hinet.net。

正本：高雄市立民族國民中學、高雄市左營區福山國民小學、高雄市苓雅區四維國民小
學、高雄市三民區獅湖國民小學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄市鹽埕區忠
孝國民小學、高雄市立中山國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市左營區文
府國民小學、高雄市鳳山區福誠國民小學、高雄市湖內區明宗國民小學、高雄市
立小港國民中學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高
雄市岡山區岡山國民小學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市小港區華山國民
小學、高雄市鳥松區仁美國民小學、高雄市立鳥松國民中學、高雄市旗津區旗津
國民小學、高雄市小港區青山國民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、高雄市鹽
埕區鹽埕國民小學、高雄市大寮區永芳國民小學、高雄市美濃區吉東國民小學、
高雄市岡山區嘉興國民小學、高雄市小港區小港國民小學、高雄市楠梓區油廠國
民小學、高雄市路竹區蔡文國民小學

副本：

校長 劉家宏

第2頁 共2頁

高雄市立民族國民中學 1131206